

Information Governance

The Green
1 Roger Dowley Court
Russia Lane
London
E2 9NJ

Telephone: 020 7655 4053

Email elft.foi@nhs.net

Website: <https://www.elft.nhs.uk>

17th December 2019

Our reference: FOI DA3324

I am responding to your request for information received 11th December 2019.

I am now enclosing a response which is attached to the end of this letter. Please do not hesitate to contact me on the contact details above if you have any further queries.

Yours sincerely,

Ayomide Adediran
Information Governance Coordinator

If you are dissatisfied with the Trust's response to your FOIA request then you should contact us and we will arrange for an internal review of this decision. If you remain dissatisfied with the decision following our response to your complaint, you may write to the Information Commissioner for a decision under Section 50 of the Freedom of Information Act 2000. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliff House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Tel: 0303 123 1113
Web: www.ico.org.uk

Please note that the data supplied is not allowed to be re-used and/or published without the explicit consent of East London NHS Foundation Trust. Please contact the signatory to request permission if this is your intention

Request:

I am writing to you to request the following under the Freedom of Information Act 2000. Please could you provide me with the following.

1. How many pregnant women presenting for obstetrics/ maternity/ antenatal care appointments within your trust declared them as homeless or having no fixed abode in the last five financial years (2015-16,2016-2017,2017-18, 2018-2019 and 2019-2020 so far)?

Please break it down by year, say what type of temporary accommodation they had (eg hostel, b and b, rough sleeper), type of care received, and say whether the person receiving care was an "asylum seeker" or "refugee".

2. How many women who gave birth at your hospital in the last five calendar years (2015-16,2016-2017,2017-18, 2018-2019 and 2019-2020 so far) were logged as being homeless or having no fixed abode? Please break this down by year and say the temp accommodation they had or whether they were sleeping rough.

Definition no fixed abode: no permanent address

Answer:

The East London NHS Foundation Trust provides Mental Health and Community Services. We are not an Acute Trust and believe your request for information does not apply to us.